OEC/408/2006 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de agosto de 2006.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 270/2006, de autoria da Vereadora Elisabete Sichieri Bezerra, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

João Batista de Carvalho

DIRETOR DA EBTU

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus seja louvado”